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Dodatek č. 3 ke Smlouvě o provozování skateparku č. 2006/06/23/0479 
 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

1. Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba 

Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSČ 708 56 

zastoupena: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou 

k podpisu oprávněn: XXX, vedoucí odboru školství, prevence kriminality  

a bezpečnosti 

IČO 00845451, DIČ CZ00845451 

Bankovní spojení: XXX 

č. ú.: XXX 

(dále jen „vlastník“) 

 

2. KRCH OFF Skate 

Sokolská třída 2629/83, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupena: XXX, předsedou spolku 

      XXX, místopředsedou spolku 

IČO 68917198 

Bankovní spojení: XXX 

č. ú.: XXX 

dále jen („provozovatel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy o provozování skateparku                  

č. 2006/06/23/0479 ze dne 26. 6. 2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 4. 2011 a dodatku č. 2 

ze dne 2. 9. 2013.  

 

Článek IV. Smlouvy o provozování skateparku se ruší a nahrazuje tímto zněním:     

 

IV. 

Peněžní a pořádkové závazky 

 

1. Činnost související s provozováním skateparku vykonává provozovatel za odměnu 

30.000,- Kč měsíčně. V případě, že z důvodu nepříznivého počasí nebude skatepark 

v provozu po celý kalendářní měsíc, náleží provozovateli alikvotní část odměny stanovená 

podle počtu kalendářních dnů, kdy byl skatepark v příslušném měsíci v provozu.  

 

2. Odměna je splatná na základě faktury provozovatele vystavené po uplynutí příslušného 

kalendářního měsíce. Přílohou faktury bude evidence doby, po kterou byl skatepark 

v příslušném měsíci v provozu. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta 

splatnosti faktury je 14 dnů od jejího prokazatelného doručení vlastníkovi. Povinnost 

zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.  

 

3. V případě, že provozovatel vyúčtuje odměnu chybně nebo faktura nebude obsahovat 

některou náležitost, je vlastník oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 

vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k  provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 

důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. 
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4. Vrátí-li vlastník vadnou fakturu provozovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.              

Celá lhůta začíná běžet opět dnem doručení nově vyhotovené faktury. 

 

5. Provozovatel předá po skončení této smlouvy areál vlastníkovi řádně uklizený a ve stavu, 

v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, předtím odstraní veškeré 

škody, jež byly v areálu či na jeho zařízení způsobeny. Uvedené povinnosti splní 

provozovatel nejpozději ke dni ukončení smlouvy. Provozovatel předá rovněž další 

vybavení sloužící k provozování skateparku, které je majetkem vlastníka.  

 

6. V případě, že provozovatel nesplní včas a řádně své povinnosti, které jsou stanoveny 

v odstavci 5. tohoto článku, je vlastník oprávněn žádat po provozovateli úhradu nákladů, 

jež z tohoto důvodu vynaložil ze svých prostředků na úklid a uvedení skateboardového 

areálu do původního stavu.  

 

 

Ostatní ustanovení stávající smlouvy o provozování skateparku se nemění. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem 1. 10. 2019, nejdříve však dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí vlastník, provozovatel s uveřejněním v Registru smluv 

vyslovuje souhlas.  

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Provozovatel obdrží jedno vyhotovení, 3 vyhotovení si ponechává vlastník.  

 

O uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o provozování skateparku rozhodla Rada městského 

obvodu Poruba usnesením č. 821/RMOb1822/20 ze dne 13. 9. 2019. 

 

 

V Ostravě-Porubě dne      V Ostravě dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................                   ................................................... 

                Vlastník                                       Provozovatel 


